РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область
Юргинский муниципальный район

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального района

	от «
	15
	»
	12
	20
	16
	г.

	№
	446-р

О внесении изменения в распоряжение администрации
Юргинского муниципального района от 29.09.2013г. № 489-р
«О регулировании социально-трудовых отношений
на территории Юргинского муниципального района»

На основании кадровых изменений в администрации Юргинского муниципального района, в целях совершенствования системы социального партнёрства, руководствуясь Трудовым Кодексом Российской Федерации и Законом Кемеровской области от 21.02.2003г. № 7-ОЗ «О трехсторонних комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений» (в ред. Закона Кемеровской области от 28.02.2011 N 19-ОЗ):

1. Состав районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденной распоряжением администрации Юргинского муниципального района от 29.08.2013г. № 489-р «О регулировании социально-трудовых отношений на территории Юргинского муниципального района» изложить в новой редакции согласно Приложению № 1.

2. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в информационно-коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы Юргинского муниципального района по экономическим вопросам, транспорту и связи О.А. Граф.

	глава Юргинского
муниципального района

А. В. Гордейчик

Согласовано:
и.о. начальника юридического отдела

И. В. Шутова

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Юргинского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от 15.12.2016 № 446-р
Состав
районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений на территории Юргинского муниципального района

	Граф
Олеся Александровна
	- заместитель главы Юргинского муниципального района по экономическим вопросам, транспорту и связи, председатель комиссии

	Пилипенко
Александр Анатольевич
	- заместитель главы Юргинского муниципального района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Каленская
Елена Сергеевна
	- заместитель начальника отдела экономики, планирования и торговли администрации Юргинского муниципального района, секретарь комиссии

	ЧЛЕНЫ КОМИССИИ:

	Сафонова
Ольга Ильинична
	- председатель Юргинской районной организации профсоюзов работников народного образования, директор МКУ «Информационно-методический центр Юргинского муниципального района»

	Мазунина
Наталья Васильевна
	- председатель профсоюзной организации работников культуры, методист Управления культуры, молодёжной политики и спорта администрации Юргинского муниципального района

	Полушина
Лариса Вениаминовна
	- председатель профкома МБУЗ «ЮЦРБ», заведующая аптекой МБУЗ «Юргинская центральная районная больница»

	Головина
Наталья Владимировна
	- начальник Управления образования администрации Юргинского муниципального района

	Гордеева
Светлана Викторовна
	- начальник Управления культуры, молодёжной политики и спорта администрации Юргинского муниципального района

	Внуковская
Нина Владимировна
	- начальник отдела планирования Управления сельского хозяйства администрации Юргинского муниципального района

	Козырев
Николай Николаевич
	- главный врача МБУЗ «Юргинская центральная районная больница»

	Сайфулина
Вероника Петровна
	- начальник Управления социальной защиты населения Юргинского муниципального района

	Байдракова
Наталья Анатольевна
	- начальник юридического отдела администрации Юргинского муниципального района

	Серова
Светлана Викторовна
	- генеральный директор ООО «Алиса»
(по согласованию)

	Чемякин
Виктор Николаевич
	- генеральный директор ООО «УК Энерготранс-Агро»
(по согласованию)

	Левашенко
Виталий Васильевич
	- генеральный директор ООО «Юргинский Аграрий»
(по согласованию)